206005/206005-2015-5628(1)

Ш^КтЮХЖЗ!

N=206005-2015-5628

от 25 05 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 мая 2015 года № 175

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 14 апреля 2014 года № 121
"Об утверждении Порядка предоставления субсидий

на возмещение части затрат ресурсоснабжающим
организациям в связи с предоставлением коммунальных

ресурсов (услуг) водоснабжения и водоотведения
на территории Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части

затрат ресурсоснабжающим организациям в связи с предоставлением
коммунальных ресурсов (услуг) водоснабжения и водоотведения
на территории Ленинградской области, утвержденный постановлением
Правительства Ленинградской области от 14 апреля 2014 года № 121,
изменения, исключив в приложениях 1 и 2 к Порядку слова
"Объемы коммунальных ресурсов согласованы комитетом по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области

(подпись) (фамилия, инициалы, должность)

20 года
Место печати".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области //£ */ ^ „ _ \^здрозденко